AAB/aab                                                                                                                                                            Página 1

Ofício nº 408/2025

São Bento do Sul, 27 de agosto de 2025.

À Sua Excelência
Senhor Antonio Joaquim Tomazini Filho
Prefeito Municipal de São Bento do Sul
Rua Jorge Lacerda, nº 75 - Centro
89280-902 – São Bento do Sul – SC

Assunto: Encaminha Indicações nº 661, 662, 663, 664, 665, 666, 667, 668, 669,

670, 671, 672, 673, 674, 675, 676, 677, 678, 679, 680, 681, 682, 683, 684,
685 e 686/2025.

Senhor Prefeito,

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de São Bento do Sul, por meio de

seu Presidente Vereador Gilmar Luis Pollum, encaminha Indicações nº 661, 662,
663, 664, 665, 666, 667, 668, 669, 670, 671, 672, 673, 674, 675, 676, 677, 678, 679,
680, 681, 682, 683, 684, 685 e 686/2025, de autoria dos Vereadores deste Poder
Legislativo, oriundas da Sessão Ordinária datada de 26 de agosto de 2025, para que,
dentro das possibilidades, sejam adotadas as medidas cabíveis.

Atenciosamente,

GILMAR LUIS POLLUM

Presidente